
  

 

UCHWAŁA NR XLII/561/2022 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 20 września 2022 r. 

 

w sprawie  

określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz.559  z późn.zm.) oraz art. 6l ust. 1 ustawy  

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r.,  

poz. 1297 z późn. zm.) Rada Miasta Mława uchwala, co następuje:  

 

§ 1.1. Właściciele nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy zobowiązani są wnosić 

opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi z dołu, w terminie do 10 dnia każdego 

miesiąca, następującego po miesiącu, którego opłata dotyczy. 

2. Opłata o której mowa w ust. 1 wnoszona będzie przez właścicieli nieruchomości  

bez wezwania, w kasie Urzędu Miasta Mława, ul. Stary Rynek 19, 06-500 Mława  

lub przelewem na indywidualny rachunek bankowy utworzony w celu dokonywania wpłat  

z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XVII/255/2020 Rady Miasta Mława z dnia 26 maja 2020 r.  

 w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2020 r. poz. 6159). 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława.  

 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego  

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r.    

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Lech Prejs 

 


		2022-09-23T11:03:04+0200




